
        Osieczna, 2 maja 2019 r. 

ZP.271.6.2019 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dot. postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn.: Adaptacja byłego budynku Centrum Kultury i Biblioteki w Osiecznej na 

Centrum Aktywności Społecznej.  

 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Gmina Osieczna jako Zamawiający informuje, że: 

 

 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zadania zamierza przeznaczyć kwotę 750 000,00 zł  

brutto 

 

2. W w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj.: do 2 maja 2019 r. do godz. 

1000 złożone zostały następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Kryteria oceny ofert Termin 

wykonania 

1. Konsorcjum Budowlane. Lider 

konsorcjum -  PPHU ABAKUS 

Małgorzata Baryga – Góralska, ul. 

Jagienki 14, 64 -100 Leszno. 

Partner konsorcjum - 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

HAND-BUD Zdzisław Baryga, ul. 

Góreckiego 15, 64 -100 Leszno. 

Cena oferty:       

848 019,28 zł 

Termin 

płatności 

faktury: 30 dni 

30.11.2019 r. 

2. Konsorcjum Budowlane. Lider 

konsorcjum – Firma Giera Piotr 

Giera, Daniel Giera Sp. z o. o., 

Dzięczyna 28A, 64 – 125 Poniec  

Partner konsorcjum – Usługi 

Budowlane Piotr Giera, Dzięczyna 

28A, 64 – 125 Poniec  

Cena oferty:  

1 178 215,27 zł  

Termin 

płatności 

faktury: 30 dni 

30.11.2019 r. 

3. Firma Remontowo – Budowlana 

Adam Żak, Kłoda 16A/7, 64 – 130 

Rydzyna 

Cena oferty:  

984 608,15 zł  

Termin 

płatności 

faktury: 30 dni 

30.11.2019 r. 

4. Zakład Budownictwa Ogólnego 

Sławomir Białasik,  

ul. Lniana 4, 64 – 100 Leszno 

Cena oferty:  

1 092 418,24 zł  

Termin 

płatności 

faktury: 30 dni 

30.11.2019 r. 

 

Warunki  i terminy płatności zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

 

 

                                  Burmistrz 

                                                                                           Gminy Osieczna 

                                                                                       /-/ Stanisław Glapiak 


